

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2021_42
Stavba: Automatický závlahový systém futbalového ihriska na Letnom štadióne v Dolnom Kubíne

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
Vyplň údaj

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 17. 10. 2021

IČO:
IČ DPH:

IČO: Vyplň údaj
IČ DPH: Vyplň údaj

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			80 826,87
DPH základná	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
znižená	20,00%	80 826,88	16 165,38
Cena s DPH v EUR			96 992,25

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2021_42

Stavba: Automatický závlahový systém fotbalového ihriska na Letnom štadióne v Dolnom Kubíne

Miesto: Dátum: 17. 10. 2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		80 826,87	96 992,25
SO 05	SO 05 Automatický závlahový systém ihriska	31 629,31	37 955,17
SO 06	SO 06 Kalové pole	8 478,69	10 174,43
SO 03	SO 03 Objekt s čerpacou stanicou- potrubia a technológia čerpania	10 309,66	12 371,59
SO 01	SO 01 Odber vody na zavlažovanie z toku Orava	1 928,71	2 314,45
SO.02	SO.02 Objekt s čerpacou stanicou- stavebné úpravy	28 480,50	34 176,60

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Automatický závlahový systém futbalového ihriska na Letnom štadióne v Dolnom Kubíne

Objekt:

SO 05 - SO 05 Automatický závlahový systém ihriska

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 17. 10. 2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

31 629,31

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	31 629,31	20,00%	6 325,86

Cena s DPH

v EUR

37 955,17

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Automatický závlahový systém futbalového ihriska na Letnom štadióne v Dolnom Kubíne

Objekt: SO 05 - SO 05 Automatický závlahový systém ihriska

Miesto: Dátum: 17. 10. 2021

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Vyplň údaj Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 31 629,310

D	D2	Závlahový materiál					10 799,280
1	K	Pol1	Postrekovač FLEX800TM s elektromagnetickým ventilom, vstup 6/4" ACME, nastaviteľný s AC cievkou, plynulé nastavenie uhlu paprsku TRUJECTORY	ks	6,000	517,500	3 105,000
2	K	Pol1	Postrekovač FLEX800TM s elektromagnetickým ventilom, vstup 6/4" ACME, nastaviteľný s AC cievkou, plynulé nastavenie uhlu paprsku TRUJECTORY	ks	4,000	517,500	2 070,000
3	K	Pol2	Postrekovač FLEX800TM s elektromagnetickým ventilom, vstup 6/4" ACME, celokruhový s AC cievkou	ks	3,000	430,850	1 292,550
4	K	Pol3	Kĺbová prípojka 6/4" závit ACME x BSP, dĺžka 30,5 cm	ks	13,000	133,870	1 740,310
5	K	Pol4	Kryt pre postrekovač FLEX 850	ks	3,000	76,140	228,420
6	K	Pol5	Navrtávacia objímka 63x6/4"- se zpevňujícím kroužkem	ks	14,000	8,590	120,260
7	K	Pol6	Ventilová šachta veľká guľatá záťažová	ks	2,000	359,310	718,620
8	K	Pol7	Náradie pre nastavenie postrekovačov - univerzálny kľúč, kľúč pre manuálne spúšťanie	súb.	1,000	29,120	29,120
61	K	Pol9	1x zazimovanie zavlažovacieho systému, vr. zaškolenia obsluhy		1,000	747,500	747,500
62	K	Pol10	1x jarné spustenie zavlažovacieho systému, vr. zaškolenia obsluhy		1,000	747,500	747,500

D HSV Práce a dodávky HSV 20 080,440

D	1	Zemné práce					8 551,693
9	K	113107132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	1,800	32,890	59,202
10	K	113307124.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.300 do 400mm, -0,5600t	m2	1,800	18,090	32,562
11	K	132101201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 1-2 do 100 m3	m3	93,600	9,690	906,984
12	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	93,600	17,320	1 621,152
13	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	105,210	3,090	325,099
14	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	105,210	0,290	30,511
15	K	167101102.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	105,210	1,820	191,482
16	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	105,210	0,650	68,387
17	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	189,378	11,000	2 083,158
18	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	82,590	3,300	272,547
19	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	75,150	14,880	1 118,232
20	M	583410000800.S	Kamenivo drvené drobné frakcia 0-4 mm	t	135,270	13,620	1 842,377

D	2	Zakladanie					693,540
21	K	273362441.S	Výstuž zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	1,800	76,500	137,700
22	K	273362516.S	Dodatočné vystužovanie betónových konštrukcií betonárskou oceľovou chemickou injektážnou kotvou VME, D 16 mm -0.00001t	cm	400,000	1,350	540,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	M	589510002700.S	Výstuž do betónu z ocele 10 505 (B500) D 16 mm	t	0,006	2 640,000	15,840
D 4 Vodorovné konštrukcie							1 739,761
24	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	30,060	43,010	1 292,881
25	K	452111141.S	Osadenie bet.dielca, podvalu pod potrubie v otvorenom výkope, prierez. plochy nad 75000 mm2	ks	7,000	30,000	210,000
26	M	5929000450	Betónový blok 300x300x200	ks	7,000	33,840	236,880
D 5 Komunikácie							225,648
27	K	564751111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	1,800	4,470	8,046
28	K	564871111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	1,800	7,890	14,202
29	K	581130115.S	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny CB I pre TDZ I a II, hr. 200 mm	m2	1,800	113,000	203,400
D 8 Rúrové vedenie							2 923,132
30	K	871171112.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11, SDR17 zvaraných elektrotvarovkami D 32	m	8,000	1,140	9,120
31	M	286130033400.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 32x3,0x100 m	m	8,072	1,120	9,041
32	K	871221118.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11, SDR17 zvaraných elektrotvarovkami D 63	m	501,000	1,850	926,850
33	M	286130031000.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 63x3,8x100 m	m	505,509	2,320	1 172,781
34	K	892241111.S	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	509,000	0,790	402,110
35	K	899401111.S	Osadenie poklopu liatinového ventilového	ks	1,000	9,930	9,930
36	M	552410000300.S	Poklop ventilový pre vodu, plyn	ks	1,000	20,900	20,900
37	K	899721131.S	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	532,000	0,700	372,400
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							220,335
38	K	919735124.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	6,000	17,280	103,680
39	K	979083114.S	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	1,908	4,150	7,918
40	K	979083191.S	Príplatok za každých ďalších i začatých 1000 m po spevnenej ceste pre vodorovné premiestnenie sutiny	t	1,908	0,490	0,935
41	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie alebo recykláciu - vybrané hmoty	t	1,908	56,500	107,802
D 99 Presun hmôt HSV							5 726,331
42	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	195,238	29,330	5 726,331
D M Práce a dodávky M							749,590
D 23-M Montáže potrubia							749,590
63	K	230040006.S	Montáž závitových dielov G 1"	ks	2,000	5,230	10,460
64	M	X1	Mosadzný rýchlo-spojkový ventil 1"	ks	1,000	144,750	144,750
65	M	X2	Kľ. prípojka 1" závit BSP x BSP, dĺžka 30,5 cm , kovový závit pre pripojenie 1" mosadzného hydrantu	ks	1,000	113,000	113,000
66	M	X3	Kľúč k mosadznému ventilu 1"	ks	1,000	45,170	45,170
43	K	230203055.S	Montáž objímky so zarážkou PE 100 SDR 11 D 63 mm	ks	6,000	5,510	33,060
44	M	286530184000.S	Objímka so zarážkou, elektrotvarovka PE 100 SDR 11 D 63 mm	ks	6,000	4,350	26,100
45	K	230203151.S	Montáž kolena 30° elektrotvarovkového PE 100 SDR 11 D 63 mm	ks	1,000	7,130	7,130
46	M	286530184900	Koleno 30° elektrotvarovkové W 30° PE 100 SDR 11 D 63 mm	ks	1,000	46,750	46,750
47	K	230203182.S	Montáž kolena 90° elektrotvarovkového PE 100 SDR 11 D 32 mm	ks	1,000	4,180	4,180
48	M	286530186900.S	Koleno 90° elektrotvarovkové 90° PE 100 SDR 11 D 32 mm	ks	1,000	7,130	7,130
49	K	230203211.S	Montáž T kusu PE 100 SDR 11 D 63 mm	ks	3,000	9,700	29,100
50	M	286530074300.S	Elektrotvarovka T-kus PE 100 SDR 11 D 63/63 mm	ks	3,000	12,740	38,220

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
51	K	230203239	Montáž armatúry DAA (Kit) prípojkovej navíťavacej s predĺženou odbočkou PE 100 SDR 11 D 63/32 mm	ks	1,000	6,560	6,560
52	M	286530158700	Prípojková navíťavacia armatúra s predĺženou odbočkou, elektrotvarovka DAA (Kit) PE 100 SDR 11 D 63/32 mm	ks	1,000	23,180	23,180
53	K	230203361	Montáž AKHP guľového kohúta s dlhými ramenami PE 100 SDR11 D 32 mm	ks	1,000	3,740	3,740
54	M	551140002400.S	Guľový kohút KHP s dlhými ramenami d 32 mm, uzatvorenie otočením o 90°, SDR 11, PE 100	ks	1,000	75,850	75,850
55	K	230203441	Montáž KH-ZS teleskopickkej zemnej súpravy pre KHP, AKHP, D 32-50-H:0,7-1,0 m	ks	1,000	2,250	2,250
56	M	422710000900.S	Zemná súprava teleskopická pre guľový kohút DN 32-50	ks	1,000	64,900	64,900
57	K	230204171.S	Montáž oblúku s dlhými ramenami PE 100 SDR11 D 63 mm	ks	1,000	0,980	0,980
58	M	286530009700	Oblúk 60° s dlhými ramenami PE 100 SDR 11 D 63 mm	ks	1,000	46,750	46,750
59	K	230204193.S	Montáž nákrúžku integrovaného lemového PE 100 SDR 11 do D 110 mm	ks	1,000	5,640	5,640
60	M	286530153800.S	Elektrotvarovka lemový nákrúžok s integrovanou prírubou PE 100 SDR 11 D/DN 63/50	ks	1,000	14,690	14,690

VP		Práce navyiac					0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Automatický závlahový systém futbalového ihriska na Letnom štadióne v Dolnom Kubíne

Objekt:

SO 06 - SO 06 Kalové pole

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 17. 10. 2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

8 478,69

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	8 478,69	20,00%	1 695,74

Cena s DPH

v EUR

10 174,43

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Automatický závlahový systém futbalového ihriska na Letnom štadióne v Dolnom Kubíne

Objekt:

SO 06 - SO 06 Kalové pole

Miesto:

Dátum: 17. 10. 2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 478,687

D HSV Práce a dodávky HSV

6 505,362

D 1 Zemné práce

904,515

1	K	131101101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 1-2, do 100 m3	m3	13,965	5,810	81,137
2	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	13,965	10,290	143,700
3	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	40,560	3,990	161,834
4	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	40,560	0,400	16,224
5	K	167101101.S	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	12,630	6,710	84,747
6	K	171101121.S	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržných kamenistých hornín	m3	1,575	2,390	3,764
7	M	583310002700.S	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm	t	3,150	15,270	48,101
8	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	27,930	0,730	20,389
9	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	27,540	11,000	302,940
10	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	12,630	3,300	41,679

D 2 Zakladanie

222,478

11	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šířky od 0 do 3 m	m2	21,000	1,200	25,200
12	M	693110001500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 600 g/m2	m2	21,420	9,210	197,278

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie

5 107,160

13	K	311311911.S	Betón nadzákladových múrov prostý tr. C 16/20	m3	4,500	141,900	638,550
14	K	311351105.S	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné zhotovenie-dielce	m2	31,220	55,000	1 717,100
15	K	311351106.S	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné odstránenie-dielce	m2	31,220	33,000	1 030,260
16	K	311361821.S	Výstuž nadzákladových múrov B500 (10505)	t	0,675	2 550,000	1 721,250

D 99 Presun hmôt HSV

271,209

17	K	998142251.S	Presun hmôt pre obj.8141, 8142,8143,zvislá nosná konštr.monolitická betónová,výšky do 25 m	t	13,802	19,650	271,209
----	---	-------------	--	---	--------	--------	---------

D PSV Práce a dodávky PSV

1 973,325

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové

1 973,325

18	K	767995157.S	Montáž nosných a pomocných konštrukcií z kompozitných profilov hmotnosti nad 5 do 10 kg/m	m2	8,000	76,350	610,800
19	M	631260001615.S	Rošt kompozitný pochôdzny liaty hr.30mm	m2	8,160	166,300	1 357,008
20	K	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,139	39,690	5,517

VP Práce naviac

0,000

	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Automatický závlahový systém futbalového ihriska na Letnom štadióne v Dolnom Kubíne

Objekt:

SO 03 - SO 03 Objekt s čerpacou stanicou- potrubia a technológia čerpania

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

17. 10. 2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

10 309,66

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	10 309,66	20,00%	2 061,93

Cena s DPH

v EUR

12 371,59

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Automatický závlahový systém futbalového ihriska na Letnom štadióne v Dolnom Kubíne

Objekt:

SO 03 - SO 03 Objekt s čerpacou stanicou- potrubia a technológia čerpania

Miesto:

Dátum: 17. 10. 2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 309,655

D HSV Práce a dodávky HSV 169,600

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 169,600

1	K	971046009.S	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 100 mm do stien - betónových, obkladov -0,00017t	cm	80,000	2,120	169,600
---	---	-------------	---	----	--------	-------	---------

D PSV Práce a dodávky PSV 365,142

D 723 Demontáž potrubí 365,142

2	K	723150804.S	Demontáž potrubia zvarovaného z oceľových rúrok hladkých nad D 76 mm do D 108 mm, -0,00981t	m	20,000	3,720	74,400
3	K	732320817.S	Demontáž nádrže beztlakovej alebo tlakovej objemu do 3000 l	ks	2,000	82,020	164,040
4	K	734100812.S	Demontáž armatúr a tvaroviek prírubových s dvomi prírubami nad 50 do DN 100, -0,03900t	ks	6,000	8,950	53,700
5	K	723290821.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt do 100 m z budov vys. do 6 m	t	1,430	51,050	73,002

D M Práce a dodávky M 9 774,913

D 23-M Montáže potrubia 4 435,311

6	K	230030003.S	Montáž rúrových dielov prírubových do hmotn. 25 kg /vrátane exist. armatúr/	ks	4,000	35,600	142,400
7	M	551810000200.S	Kompenzátor prírubový DN 50, pre neagresívne prevádzkové tekutiny	ks	2,000	137,670	275,340
8	M	797408000016	Tvarovka liatinová spojka SYNOFLEX Multi-range hrdlo-hrdlo, DN 80, PN 10/16	ks	1,000	345,670	345,670
9	K	230040009.S	Montáž závitových dielov G 2"	ks	11,000	15,990	175,890
10	M	X5	Vsuvka 2"/1,5" nerez	ks	1,000	12,100	12,100
11	M	X8	Vsuvka 2" nerez	ks	3,000	8,460	25,380
12	M	X13	Koleno závitové DN50 nerez	ks	1,000	12,440	12,440
13	M	X9	Guľový úzáver 2" nerez	ks	3,000	63,430	190,290
14	M	X10	Filter na pevné častice 2", závitový	ks	1,000	75,360	75,360
15	M	X6	Nátrubok DN50 nerez	ks	2,000	7,190	14,380
16	K	230140036.S	Montáž potrubia DN50 z nehrdzavejúcej ocele tr. 17	m	11,570	24,020	277,911
17	M	141120008900.S	Rúra oceľová bezšvová nerezová DN50	m	12,727	15,390	195,869
18	K	230140046.S	Montáž potrubia DN80 z nehrdzavejúcej ocele tr. 17	m	4,000	31,890	127,560
19	M	141120010600.S	Rúra oceľová bezšvová nerezová DN80	m	4,400	44,940	197,736
20	K	230140166.S	Montáž rúrkových dielov prívarovacích DN50, z nehrdzavejúcej ocele tr. 17	ks	21,000	41,140	863,940
21	M	X2	Príruba navarovacia DN50 nerez.	ks	9,000	38,800	349,200
22	M	X7	Príruba príruha plochá DN50, vnút. závit 2" nerez	ks	2,000	42,170	84,340
23	M	X3	Redukcia navarovacia DN80/50 nerez.	ks	1,000	15,210	15,210
24	M	X4	Koleno navarovacie DN50 nerez.	ks	8,000	10,280	82,240
25	M	X14	Vtokový lievnik zváraný DN200/50 plech hr.2mm nerez	ks	1,000	106,290	106,290
26	K	230140176.S	Montáž rúrkových dielov prívarovacích DN80 z nehrdzavejúcej ocele tr. 17	ks	10,000	54,270	542,700
27	M	X1	Príruba navarovacia DN 80 nerez.	ks	4,000	35,270	141,080
28	M	X12	Koleno navarovacie DN 80 nerez.	ks	5,000	20,830	104,150
29	M	X11	Záslepka navarovacia DN 80 nerez.	ks	1,000	7,770	7,770
30	K	230170012.S	Skúška tesnosti potrubia	m	15,570	4,500	70,065

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 35-M Montáž čerpadiel, kompresorov a vodohospodárskych zariadení							5 339,602
31	K	350120003.S	Montáž čerpadiel do DN 80	ks	2,000	320,950	641,900
32	M	4261	Horizontálne čerpadlo so spätnou klapkou výkon 25m3/hod, pri 8m	ks	1,000	1 473,850	1 473,850
33	M	4262	Horizontálne čerpadlo so spätnou klapkou výkon 20m3/hod, pri 87m	ks	1,000	3 060,850	3 060,850
34	K	0	Pomocný a spojovací materiál	súb.	1,000	141,730	141,730
35	K	998935201.S	Presun hmôt pre montáž čerpadiel v stavbách (objektoch) výšky do 7 m	%	0,400	53,180	21,272

VP Práce navyše							0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Automatický závlahový systém futbalového ihriska na Letnom štadióne v Dolnom Kubíne

Objekt:

SO 01 - SO 01 Odber vody na zavlažovanie z toku Orava

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 17. 10. 2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

1 928,71

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	1 928,71	20,00%	385,74

Cena s DPH

v EUR

2 314,45

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Automatický závlahový systém futbalového ihriska na Letnom štadióne v Dolnom Kubíne

Objekt:

SO 01 - SO 01 Odber vody na zavlažovanie z toku Orava

Miesto:

Dátum: 17. 10. 2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 928,705

D HSV Práce a dodávky HSV 650,100

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 650,100

1	K	1	Autožeriav -prenájom	deň	1,000	537,100	537,100
2	K	971046009.S	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 100 mm do stien - betónových, obkladov -0,00017t	cm	10,000	11,300	113,000

D PSV Práce a dodávky PSV 1 263,585

D 722 Montáž armatúr 1 223,295

3	K	722262153.S	Montáž vodomeru prírubového DN 100	ks	1,000	80,000	80,000
4	M	3000965	Vodomer prírubový DN100	ks	1,000	522,500	522,500
5	K	891266331.S	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, vtokový kôš v objekte DN 100	ks	1,000	10,640	10,640
6	M	8653100	Vtokový kôš DN 100, voda a kanál	ks	1,000	151,720	151,720
7	K	734192115.S	Montáž spätnej klapky prírubovej DN 100	ks	1,000	25,000	25,000
8	M	422820004000.S	Klapka prírubová spätná DN 100, dl. 300 mm, liatina, EPDM, na vodu	ks	1,000	137,500	137,500
10	K	857262121.S	Montáž liatinovej tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 100	ks	1,000	10,100	10,100
11	M	552520046600	Tvarovka prírubová TP liatinová FF kus, DN 100/600	ks	1,000	96,250	96,250
12	K	891269111.S	Montáž navrtávacieho pásu s ventilom menovitého tlaku 1 MPa na potr. z rúr liat., oceľ., plast., DN 100	ks	1,000	45,780	45,780
13	M	551180001400.S	Navrtávací pás uzáverový DN 100 - 1" na vodu, z tvárnej liatiny pre liatinové a oceľové potrubie	ks	1,000	143,000	143,000
9	K	998722101.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,041	19,630	0,805

D 723 Demontáž potrubí 40,290

14	K	734100812.S	Demontáž armatúr a tvaroviek prírubových s dvomi prírubami nad 50 do DN 100, -0,03900t	ks	3,000	13,430	40,290
----	---	-------------	--	----	-------	--------	--------

D M Práce a dodávky M 15,020

D 23-M Montáže potrubia 15,020

15	K	230040006.S	Montáž závitových dielov G 1"	ks	1,000	5,230	5,230
16	M	300697	Uzáver guľový 1"	ks	1,000	9,790	9,790

VP Práce naviac 0,000

	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Automatický závlahový systém futbalového ihriska na Letnom štadióne v Dolnom Kubíne

Objekt:

SO.02 - SO.02 Objekt s čerpacou stanicou- stavebné úpravy

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

17. 10. 2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

28 480,50

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	28 480,51	20,00%	5 696,10

Cena s DPH

v EUR

34 176,60

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Automatický závlahový systém futbalového ihriska na Letnom štadióne v Dolnom Kubíne

Objekt:

SO.02 - SO.02 Objekt s čerpacou stanicou- stavebné úpravy

Miesto:

Dátum: 17. 10. 2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

28 480,495

D HSV Práce a dodávky HSV

25 054,307

D 2 Zakladanie 692,764

1	K	271533001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	m3	5,500	40,480	222,640
2	K	273313612.S	Betón základových dosiek, prostý tr. C 20/25	m3	1,838	255,780	470,124

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 14 379,778

3	K	311271301	Murivo nosné (m3) PREMAC 50x20x25 s betónovou výplňou hr. 200 mm	m3	0,108	292,760	31,618
4	K	311311915.S	Betón nadzákladových múrov prostý tr. C 20/25	m3	21,492	134,570	2 892,178
5	K	311351101.S	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné, zhotovenie-dielce	m2	34,000	33,000	1 122,000
6	K	311351102.S	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné, odstránenie-dielce	m2	34,000	22,000	748,000
7	K	311351105.S	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné zhotovenie-dielce	m2	24,600	55,000	1 353,000
8	K	311351106.S	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné odstránenie-dielce	m2	24,600	33,000	811,800
9	K	311361821.S	Výstuž nadzákladových múrov B500 (10505)	t	2,840	2 550,000	7 242,000
10	K	312272564	Murivo výplňové (m3) z tvárnic YTONG	m3	0,576	311,080	179,182

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 4 173,882

11	K	610991111.S	Zakryvanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	4,440	1,600	7,104
12	K	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	121,800	3,200	389,760
13	K	622460236.S	Vonkajšia omietka stien cementová hr. 2 mm	m2	121,800	9,610	1 170,498
14	K	622464211	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová škrabaná, hr. 1,5 mm	m2	121,800	14,690	1 789,242
15	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	121,800	6,710	817,278

D 8 Rúrové vedenie 104,580

16	K	871326004.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 150	m	3,000	26,670	80,010
17	M	SP542300	PVC kanál Rúra hladká SN8 - KG SW DN 160 3m	ks	1,000	24,570	24,570

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 4 860,996

18	K	941941031x	Montáž / demontáž pracovného lešenia vrátane prenájmu	kpl	1,000	1 287,000	1 287,000
19	K	962042321.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého nadzákladného, -2,20000t	m3	6,000	483,200	2 899,200
20	K	968019541.S	Vybúranie sklobet. okna	m2	1,440	41,670	60,005
21	K	971033451.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,25 m2 hr. do 450 mm, -0,21900t	ks	0,160	375,000	60,000
22	K	971036015.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 160 mm do stien - murivo tehlové -0,00032t	cm	320,000	1,210	387,200
23	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	13,418	12,100	162,358
24	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	13,418	0,390	5,233

D 99 Presun hmôt HSV 842,307

25	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy- zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	68,203	12,350	842,307
----	---	-------------	--	---	--------	--------	---------

D PSV Práce a dodávky PSV

3 426,188

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 764			Konštrukcie klampiarske				321,127
26	K	764352421.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové	m	7,000	27,000	189,000
27	K	764454453.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm	m	5,000	26,180	130,900
28	K	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,021	58,410	1,227
D 766			Konštrukcie stolárske				1 154,597
29	K	766641161.S	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	5,500	14,550	80,025
30	M	61167000100	Plastové dvere 150x200	ks	1,000	1 073,500	1 073,500
31	K	998766101.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,040	26,810	1,072
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				1 950,464
32	K	11	Dodávka z montáž -rebrík AL dl.3m	ks	1,000	676,850	676,850
33	K	767251413.S	Montáž roštov kompozitných pochôdzných	m2	5,100	78,060	398,106
34	M	631260001610.S	Rošt kompozitný pochôdzny liaty, hr. 30 mm	m2	5,100	171,030	872,253
35	K	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,082	39,690	3,255
VP			Práce navyiac				0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000